

سختگویی علوم پزشکی کرمان: حال عمومی استاندار و معاون او خوب است



گروه جامعه - سختگویی علوم پزشکی کرمان: پاسخ به فرادای کرمان گفت که حال عمومی استاندار و معاون سیاسی و امنیتی او که هفته‌ی گذشته اعلام شد به کرونا مبتلا شده‌اند خوب است و هر دو نفر، از ایزوله‌ی خانگی به سر می‌برند. دکتر مهدی شفیعی که چهارشنبه گذشته، درباره‌ی وضعیت ابتلای دکتر بصیری اظهار بی‌اطلاعی کرده و از این بابت از سوی برخی مورد انتقاد قرار گرفته بود، امروز یادآوری کرد که روزانه چند صد نمونه‌ی مشکوک به کرونا در استان آزمایش می‌شود و از همتی گروه‌ها هم در بین این افراد هستند و قرار نیست او به عنوان سختگو، از نتیجه‌ی تست همتی افراد اطلاع داشته باشد.

به گزارش خبرنگار فرادای کرمان، شفیعی، روز شنبه هفتم تیرماه، در توضیح بیشتر در این باره اظهار کرد: «خوشبختانه حال عمومی استاندار محترم و دکتر بصیری معاون محترم ایشان خوب است، براساس ضوابطی که افراد مبتلا به بیماری باید چند روزی در منزل ایزوله شوند، در حال طی دوره‌ی درمان خود هستند و امیدوارم به زودی بهبودی کامل حاصل شود و به مسئولیت خود برگردند». وی سپس افزود: «برپایه‌ی نظری که چند روز پیش درباره‌ی بیماری دکتر بصیری داده باید بگویم که قرار نیست من از تست همتی افراد اطلاع داشته باشم. روزانه ۶۰۰ تا ۷۰۰ تست در استان و در حوزه‌ی علوم پزشکی کرمان، ۳۰۰ تا ۴۰۰ نمونه‌گیری می‌شود که از همتی گروه‌ها هستند. اگر جایی اطلاعاتی حاصل شود و لازم باشد اطلاع‌رسانی کنیم، این کار را انجام می‌دهیم. اما از آنجا که اسرار بیماران محرمانه است، همکاران پزشکی ما هم آن را رسانی نمی‌کنند. ولی کسانی که از مسئولان یا کارمندان هستند، خودشان اطلاع‌رسانی می‌کنند تا اطرافیان آن‌ها هم مورد بررسی قرار گیرند. روز چهارشنبه و آن لحظه که این سوال را از من پرسیدید که تست دکتر بصیری مثبت شده یا نه؟ واقعا به‌طور دقیق مطلع نبودم و بیماری به عنوان سختگو، از همتی کسانی که تست‌شان مثبت می‌شود، اطلاع یابم. گاهی موارد شخصی به من اطلاع داده نمی‌شود و لزومی هم ندارد این اتفاق بیفتد».

نتایج داوری آثار یادمان سردار شهید قاسم سلیمانی اعلام شد

هیچ اثری رتبه اول و دوم کسب نکرد گروه جامعه - نتایج داوری نهایی آثار یادمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در شهر کرمان اعلام شد. اثر «کربم‌الخانه» به‌عنوان رتبه‌ی سوم و آثار «عمران حمیدی، رضا مرادی و مرتضی آربن» شایسته‌ی تقدیر دانسته شد.

در این فراخوان، براساس نظر هیات داوران هیچ اثری واجد ارزش مقام اول و دوم شناخته نشد. به گزارش کرمانشهر آنلاین، مدیرعامل سازمان سینما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری با اعلام این خبر افزود: «هیات داوران متشکل از آقایان بهاءالدین راد، علی سلطانی و حسین ابوالحسنی بوده است».

با رای اعضای هیات مدیره؛ لطیف کار رئیس هیات مدیره خانه مطبوعات شد

گروه جامعه - در نخستین نشست دوره‌ی جدید هیات مدیره خانه مطبوعات شمال استان کرمان، محمدرضا نژادحیدری به‌عنوان مدیرعامل خانه و محمد لطیف‌کار، به‌عنوان رئیس هیات مدیره انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات، اولین نشست هیات مدیره خانه مطبوعات کرمان صبح شنبه با حضور کلیه اعضا و بازرسان برگزار شد و در این نشست پس از بحث و تبادل نظر در خصوص اولویت‌های خانه مطبوعات در خصوص مدیریت خانه نیز تصمیم‌گیری شد. در این نشست با رای همتی اعضای هیات مدیره «محمدرضا نژادحیدری» به عنوان مدیرعامل و «محمدلطیف کار» به عنوان رئیس هیات مدیره انتخاب شدند. همچنین با رای اکثریت اعضا «مظهره کریمی» به عنوان نایب رئیس هیات مدیره، «روح الله باذریخوا» به عنوان دبیر و «عرفان خیرسوری» به عنوان خزانه‌دار انتخاب شدند. گفتنی است لطیف‌کار هم‌اکنون سردبیری هفته‌نامه استقامت، و مدیریت و سردبیری پایگاه خبری فرادای کرمان را بر عهده دارد.

بازدید کمیته تشش آبی از پروژه ابرسانی دهج، جوزم و روستای خبر

گروه اطلاع‌رسانی - اعضای کمیته تشش آبی کشور به نمایندگی از جانباز مدیر عامل آب و فاضلاب کشور جهات بازدید به پروژه ابرسانی دهج و جوزم و بررسی مشکلات پیش رو وارد شهربانک شدند. به گزارش روابط عمومی آبفا، در این بازدید که با همراهی ابراهیمی سرپرست آبفا شهرستان شهربانک، بخشدار دهج و اعضای شورای شهرهای دهج و جوزم انجام گرفت میزان پیشرفت پروژه، مشکلات پیش رو و تأمین اعتبار توسط محبتی و اخوندی از اعضای کمیته تشش آبی کشور مورد بررسی قرار گرفت. اعضای شورایهای دهج و جوزم نیز در این بازدید به ارائه گزارشی از مشکلات این مناطق تحت پوشش خود پرداختند. علی ابراهیمی سرپرست آبفا شهرستان شهربانک نیز ضمن بیان گزارشی از میزان پیشرفت پروژه گفت: برای اجرای این پروژه تاکنون ۷۷ کیلومتر لوله گذاری اجرا ۲۰ ایستگاه پمپاژ و ۵ باب مخزن با ظرفیت ۱۱ هزار متر مکعب احداث شده است. وی افزود: برای اتمام این پروژه ۲۵ کیلومتر لوله گذاری، ساخت دو ایستگاه پمپاژ، تأمین برق دو ایستگاه و اجرای سیستم لوله متری نیاز است.

روند افزایشی کرونا در استان کرمان ادامه دارد

ماسک اجباری در اماکن عمومی

جدال نفس‌گیر کرمان با گرما و کرونا



نداده اما اگر رفتارهای غیربهداشتی در جامعه ادامه یابد، در همین تابستان، موج دوم را در استان تجربه خواهیم کرد که خسارات زیادی در بخش‌های مختلف برجا خواهد گذاشت.

دکتر مهدی شفیعی در پاسخ به فرادای کرمان درباره‌ی اینکه دلیل ابتلای اکثریت بیماران جدید در استان چیست؟ می‌گوید: «در ماه‌های قبل، در تحلیل وضعیت بیماران معلوم بود که بیش‌تر سفر و جابه‌جایی بین مناطق مختلف باعث ابتلای افراد می‌شد. الان اما بیش‌تر موارد، به دنبال شرکت در مراسمات و عمدتا عروسی و ترحیم رخ می‌دهد یا سفر به شهرستان‌ها یا استان‌هایی که شیوع بالاتری دارند و یا پذیرا بودن میهمانانی از این مناطق».

وی می‌افزاید: «در این موارد می‌تیمم خانواده و گاهی تا پنج نفرشان درگیر می‌شوند که نشان می‌دهد با خوشه‌های پراکنده‌ی خانوادگی درگیر هستیم که در مراسمات عمدتا عروسی و ترحیم شرکت کرده‌اند». وی تصریح می‌کند: «آنچه الان باعث گردش ویروس و پایداری زنجیره‌ی انتقال در استان شده است، رعایت نکردن فاصله‌گذاری فیزیکی، بی‌توجهی به شست‌وشوی مکرر دست‌ها و حضور در ازدحام و شلوغی‌ها است».

پس از آن‌که از گوشه‌کنار کشور خبر رسید که کرونا خیز برداشته است، رئیس‌جمهور روحانی، اختیاراتی به ستادهای استانی مدیریت کرونا داد تا در صورت ضرورت، برای ایجاد محدودیت‌های ترافیکی و یا تعطیلی برخی کسب‌وکارها به صورت منطقه‌ای تصمیم بگیرند. در استان کرمان هنوز در این باره اقدامی صورت نگرفته است. تنها تصمیم تازه‌ی اجباری کرده‌اند. از شنبه‌ی پیش‌رو، در

این روزها، اجباری شدن ماسک در استان از روز دوشنبه نهم تیرماه است آن هم برای حضور در ادارات، بانک‌ها و دیگر فضاهای عمومی سرپوشیده. انتظار می‌رود بعد از اینکه اختیارات ستاد استانی افزایش یافته، برای کنترل رفتارهای پرخطر آن بخش از جامعه که کرونا را جدی نمی‌گیرند، تصمیماتی مناسب گرفته شود تا از وخیم شدن شرایط استان جلوگیری گرفته شود. تاکنون اما در این باره اقدامی نشده و تنها ماسک زدن را در کرمان روتین‌تر از کشور اجباری کرده‌اند. از شنبه‌ی پیش‌رو، در

شرح روش‌های اصولی استفاده از ماسک

شکل گرفته و هنوز هم خبری از موفقیت صد درصد آن نیست. کرونا درمان قطعی هم ندارد و یافتن دارویی برای دفع اثرات زیان‌بار این ویروس بر سیستم ایمنی بدن، به یک آرزو برای بشر قرن ۲۱ تبدیل شده است.

آنچه که درباره‌ی این بیماری قطعی است، مرگ‌بار بودن و قدرت سرایت بالای آن است و همچنین، شستن مکرر دست‌ها و فاصله گرفتن از این و آن و استفاده کردن از ماسک است. آن هم استفاده‌ی اصولی که در ادامه روش‌های تبدیل شده است.

کل اجباری استفاده از ماسک در اماکن عمومی کرمان خواهد بود. استاندار کرمان به‌عنوان رئیس ستاد مدیریت کرونا در استان از روز پنجشنبه‌ی گذشته در خاله‌اش تحت درمان قرار گرفته، چون تست کرونای او مثبت شده است. دکتر فدائی به فاصله‌ی چند روز بعد از آنکه خبر ابتلا به کرونای دکتر بصیری، معاون سیاسی و امنیتی او مثبت شد، گرفتار این ویروس شد. به گفته‌ی معاون بهداشتی علوم پزشکی، هر دو این مسئولان عالی‌رتبه‌ی ستاد مدیریت کرونا، نوع خفیف این بیماری را گرفته‌اند و حال عمومی‌شان خوب است.

همه‌ی کسب‌وکارهایی که در ماه‌های اول شیوع کرونا در کشور تعطیل شده بود، فعال شده‌اند. پیش از شروع بازگشایی‌ها در ایران، دولت، طرحی با عنوان فاصله‌گذاری هوشمند را آغاز کرد و از مردم خواست تا از ویروس کووید - ۱۹ هوشمندانه‌تر عمل کنند و دستورالعمل‌های بهداشتی که برای هر کسب‌وکاری تدارک دیده شده را به‌عنوان سبک جدید زندگی خود بپذیرند. این پروتکل‌ها اما بنا به گفته‌ی مقامات وزارت بهداشت، از سوی اکثریت جامعه، با اصلا رعایت نمی‌شود یا ناقص اجرا می‌شود.

پس از بازگشایی‌ها بیماری دوباره سیر پیدا‌شد، از سوی اکثریت جامعه، با اصلا رعایت نمی‌شود یا ناقص اجرا می‌شود. پس از بازگشایی‌ها بیماری دوباره سیر پیدا‌شد، از سوی اکثریت جامعه، با اصلا رعایت نمی‌شود یا ناقص اجرا می‌شود. پس از بازگشایی‌ها بیماری دوباره سیر پیدا‌شد، از سوی اکثریت جامعه، با اصلا رعایت نمی‌شود یا ناقص اجرا می‌شود.

پس از برداشتن ماسک، از قسمت بند آن را از صورت خود جدا کنید. بعد از برداشتن ماسک آن را از صورت خود دور کنید. در صورت تمیز و خشک بودن ماسک می‌توان آن را داخل کیسه پلاستیکی قرار داد و مجددا استفاده کرد.

هنگام بیرون آوردن ماسک از کیسه پلاستیکی آن را از قسمت بندها گرفته و روی صورت قرار دهید. پس از برداشتن ماسک دست‌ها را به درستی با آب و صابون بشویید یا ضدعفونی کنید.

از قرار دادن ماسک پاره یا سوخا روی صورت خودداری کنید. از قرار دادن ماسک زیر بینی خودداری کنید. از برداشتن ماسک در محیط‌هایی که امکان رعایت حفظ فاصله یک متری وجود ندارد، خودداری کنید.

از قرار دادن ماسکی روی صورت که تنفس با آن سخت است، پرهیز کنید. از قرار دادن ماسک آلوده یا مرطوب روی صورت خودداری کنید. ماسک خود را با دیگران به اشتراک نگذارید.

از ماسک گشاده استفاده نکنید. ماسک‌های پارچه‌ای با قابلیت چندبار مصرف را حداقل روزی یک بار با ماده ضدعفونی کننده یا صابون و آب گرم بشویید.

معاون بازرگانی سازمان صمت استان کرمان:

قیمت‌های قبلی مرغ تکرار نخواهد شد!



بود و در نتیجه مرغ با نازل‌ترین قیمت در فروردین ماه عرضه شد و حتی به ۱۰ هزار تومان برای مصرف کننده هم رسید که به تولیدکننده آسیب زد. معاون بازرگانی سازمان صمت استان کرمان افزود: «کاهش شدید قیمت مرغ به سرمایه در گردش مرغداران ضربه زد و در نتیجه جوجه‌ریزی دوره‌ی بعد در کشور دچار چالش شد و تولید کاهش یافت».

وی ادامه داد: «کمترین میزان جوجه‌ریزی در فروردین‌ماه اتفاق افتاد که نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد کاهش داشت، در اردیبهشت‌ماه کاهش ۲۵ درصدی تولید را نسبت به سال قبل داشتیم و در خردادماه با کاهش ۱۵ درصدی تولید نسبت به خرداد ماه ۹۸مواجه شدیم».

خسروی با بیان این‌که پیش‌بینی می‌کنیم حدود دو هفته شرایط بازار مرغ خاص خواهد بود، گفت: «روز

ناچار به رعایت آن هستیم زیرا در غیر این‌صورت بازار خالی می‌شود و مرغ به کرمان نمی‌رسد».

وی بیان کرد: «قیمت مرغ مصوب ستاد تنظیم بازار کشور ۱۵ هزار تومان است و یک درصدی را در اختیار ستاد تنظیم بازار استان‌ها گذاشتند تا با توجه به شرایط، بتوانند تغییراتی را انجام دهند».

خسروی توضیح داد: «به دلیل این‌که این تصمیم در کشور به تازگی اخذ شده چند روزی زمان می‌برد تا یک ثبات در بازار کشور ایجاد شود».

وی خاطرنشان کرد: «برای تنظیم بازار، مرغ منجمد توزیع شده و یا توجع، اما با توجه به افزایش هزینه‌های تولید و قیمت نهاده‌ها، قیمت‌های قبلی مرغ تکرار نخواهد شد».

وی اظهار کرد: «در شرایط عادی که کرونا نباشد و نهاده‌ها به راحتی در اختیار تولیدکننده قرار بگیرد قیمت مصرف‌کننده به ۱۵ هزار تومان می‌رسد اما در حال حاضر ما در شرایط غیرعادی هستیم و تولید در سه ماه ابتدای سال به شدت کاهش یافته است».

معاون بازرگانی سازمان صمت، معدن و تجارت استان کرمان گفت: «هر چند سلیقه‌ی مصرف‌کننده‌ی کرمانی مرغ منجمد نیست و اگر فاصله‌ی قیمتی حتی دو تا سه‌هزار تومان باشد سعی می‌کند مرغ گرم خریداری کند، اما استقبال هرچه بیشتر از مرغ منجمد، می‌تواند بازار را با سرعت بیشتری به تعادل برساند».

کرمان کمترین درآمد خانوار کشور را دارد

گروه اقتصاد - رئیس اتاق کرمان گفت: «بر اساس گزارش‌های اخیر تهران بیشترین درآمد خانوار و کرمان کمترین درآمد خانوار را در بین استان‌های کشور دارا هستند».

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، سیدمهدی طبیبزاده، در نشست اعضای هیات نمایندگان اتاق کرمان با نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی افزود: «با توجه به وجود ظرفیت‌های بسیار و نعمت‌های خدادادی فراوان در استان، از نمایندگان مجلس درخواست می‌شود کمک کنند تا توسعه‌ی اقتصادی پایدار با تکمیل زیربناها محقق شود».

وی با انتقاد از اجرای کمتر از ۳۰ درصد از قانون بهبود محیط کسب و کار، بیان کرد: «هم‌اکنون رتبه‌ی ایران در محیط کسب و کار دنیا، ۱۲۷ است و استان کرمان نیز در این زمینه رتبه‌ی ۲۸ نامناسب را به خود اختصاص داده که باید برای ارتقا این جایگاه تلاش کرد».

دستی بشوید. به برگزاری چندین نشست با رئیس کل بانک مرکزی و مصوبات این نشست‌ها اشاره کرد و گفت: «تاکنون نتیجه‌ی مطلوب فعالان اقتصادی در حوزه‌ی ارز حاصل نشده و وقتی دولت با همه‌ی امکانات خود نمی‌تواند ارز حاصل از صادرات نفت، پتروشیمی و سایر فرآورده‌های نفتی را به کشور برگرداند چگونه انتظار دارد فعال بخش صنعت بتواند این اقدام را انجام دهد که به همین دلیل فعالان اقتصادی خواستار درک متقابل هستند».

شرکت مس در خردادماه هم رکورد زد جهش ۵۷ درصدی تولید کاند پالایشگاه خاتون آباد

گروه اقتصاد - مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با بیان این‌که از ابتدای سال جاری برنامه‌های تولید شرکت مس روند صعودی خوبی را آغاز کرده است گفت: «پالایشگاه خاتون آباد شهربانک در خردادماه با رشد ۵۷ درصدی نسبت به برنامه، شش‌هزار و ۱۹۲ تنی موفق به ثبت رکورد تولید ۹ هزار و ۲۲۲ تن کاند شد که این رکورد نسبت به رکورد قبلی ۴۵ درصد رشد داشته است».

به گزارش مس پرس، اردشیر سعدمحمدی با بیان این‌که ۳۱ هزار و ۷۸۴ تن بوده است که ۰۸ درصد نسبت به رکورد قبلی افزایش داشته است، افزود: «همچنین، مجموع تولید کاند شرکت مس طی سه‌ماهه نخست سال جاری به ۶۹ هزار تن رسید که نسبت به برنامه ۶۰ هزار و ۴۱۹ تنی رشد ۱۴ درصدی داشته است».

وی افزود: «همچنین از ابتدای سال تا پایان خردادماه ۹۱ هزار و ۵۴۹ تن تولید شده است که نسبت به برنامه ۱۹ درصدی داشته است».

مدیرعامل شرکت مس با بیان این‌که برنامه‌ی استخراجی شرکت مس از معادن با یک‌دصد رشد روبه‌رو بوده است اظهار کرد: «از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه در مجموع ۴۱ میلیون و ۹۲۵ هزار تن مادی معنی استخراج شده است و طی این بازه‌ی زمانی و بر پایه‌ی این استخراج ۱۳ میلیون و ۸۵۰ هزار تن سنگ سولفور به کارخانجات تغلیظ ارسال شده که نسبت به برنامه رشد شش‌درصدی داشته است».

حسن‌پور خواستار راه‌اندازی سازمان پسته شد اقتصاد پسته در برزخ صادرات و کرونا گرفتار است

گروه اقتصاد - رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان با اشاره به مشکلات صنعت پسته با توجه به شیوع کرونا و توقف صادرات، گفت: «تیم اقتصادی دولت با راه‌اندازی سازمان پسته شرایط صادرات این محصول استراتژیک را تسهیل کنند».

به گزارش خبرنگاری خانه ملت، شهباز حسن‌پور نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی در جلسه خصوصی راه‌اندازی سازمان پسته، بیان کرد: «اقتصاد تک محصولی پسته به عنوان یکی از پایه‌های اصلی اقتصاد استان کرمان در برزخ صادرات و کرونا گرفتار شده است».

رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان با بیان این‌که سازمان پسته تولیدکنندگان مرکبات، خرما، پسته، گل محمدی، دام، طیور و آبریان تولید پسته مستاصل از شرایط این روزها چشم امید به آینده دارند، اقتصاد تک محصولی پسته به عنوان یکی از پایه‌های اصلی اقتصاد استان کرمان در برزخ صادرات و کرونا گرفتار شده است و هزاران میلیارد سرمایه در انبارها را کد مانده است».

تاسیس، تغییرات شرکت شماره ثبت ۸۰۵۰ و شناسه ملی ۱۰۶۲۰۱۳۹۹۸۸

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و توزیعی بازنسنگان سپه استان کرمان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۸۰۵۰ و شناسه ملی ۱۰۶۲۰۱۳۹۹۸۸ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمان. آدرس شرکت: به استان کرمان، شهرستان کرمان، بخش مرکزی، شهر کرمان، محله شهیدرجانی، کوچه جهاد، پلاک ۱۰، واحد ۱۷، طبقه سوم کدپستی: ۷۶۱۹۸۸۶۷۳۸ تغییر یافت و ماده مربوطه فر اساسنامه اصلاح گردید. شناسه آگهی ۸۸۶۴۶۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرمان